ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019  1/п

г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в положение о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», принимая во внимание Указ

Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов», глава муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести и утвердить в Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов, утвержденное постановлением главы муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.04.2012 № 9/п (с изменениями, внесенными и

утвержденными постановлениями главы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 17.05.2013 № 23/п, от 03.07.2014 № 55/п, от 23.03.2015

№ 8/п, от 28.01.2016 № 2/п, от 25.10.2017 № 104/п, от 16.01.2018 № 5/п), следующие

изменения:

1.1.Пункт 7 раздела I  после слов «постановлением главы муниципального

образования» дополнить словами ««Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее –

муниципальное образование)».

1.2.В разделе II:

consultantplus://offline/ref=9029AFCAC35295D7B1523B7D704111714A1BF16A76F7F9E1F06930C7D81A294B68C796F5C5901508BA52785CD8WE3EH
consultantplus://offline/ref=9029AFCAC35295D7B1523B7D704111714A1BF16976F0F9E1F06930C7D81A294B68C796F5C5901508BA52785CD8WE3EH
consultantplus://offline/ref=9029AFCAC35295D7B1523B7D704111714A1DF06A78F0F9E1F06930C7D81A294B68C796F5C5901508BA52785CD8WE3EH
consultantplus://offline/ref=CD65441B33396C693AFF3722832C72FC744FCFAC8BC62F80484B8598E6FF248579EE95C52E447DD9DE42FCB4v1jCL

2

а) в пункте 1 слова ««Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее –

муниципальное образование)» исключить;

б) изложив абзац первый пункта 2 в следующей редакции:

«2.В состав комиссии входят: заместитель председателя Кирово-Чепецкой

городской Думы (председатель комиссии), заведующий отделом по обеспечению

деятельности Кирово-Чепецкой городской Думы либо заместитель заведующего отделом

по обеспечению деятельности Кирово-Чепецкой городской Думы (секретарь комиссии),

председатель контрольно-счетной комиссии муниципального образования, представитель

администрации муниципального образования (по согласованию).».

  2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов

местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

           3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области      Е.М. Савина

http://www.k4gorod.ru/